應收帳款：

   E公司 非關係人營業收入 $ 32,832

   F公司   〃 20,610

   G公司   〃 6,785

   H公司   〃 6,174

  其他(註1)   〃 25,140

.   91,541

減：備抵減損損失   (10,517)

 $ 81,024

(註1)：個別金額未超過本科目餘額5%以上者不予單獨列示。

其他金融資產－流動

項　　　   　目 摘   　  要 金　　　額

其他金融資產－流動 應收退稅款 $ 1,160

應收利息 119

$ 1,279

～34～

高僑自動化科技股份有限公司

存貨明細表

民國一○一年六月三十日 單位：新台幣千元

金　　　　　　額
項　　　  　   目 成　   　　本 市   　 　價 備　　　　　　註
製 成 品 $ 33,026 32,906 市價採淨變現價值

在製品-設備工程 501,622 501,578 市價採淨變現價值

在製品-鑽頭 52,498 52,205 市價採淨變現價值

在製品-LED 256 256 市價採淨變現價值

原   料 167,816 142,464 市價採淨變現價值

小   計 755,218 729,409
減：預收設備款超過在製設備成

   本各案之在製成本 (44,548)
   在製成本超過預收設備款各

案之預收設備款 (198,059)
   備抵存貨呆滯及跌價損失 (66,685)

$ 445,926

～35～

高僑自動化科技股份有限公司

預付貨款明細表

民國一○一年六月三十日 單位：新台幣千元

項　　  　 　目 摘　   要 金   額

預付貨款 預付廠商原物料貨款 $ 29,489

其他流動資產明細表

項　　　　目 摘　   要 金　　　額

預付費用 預付保險費及租金等 $ 1,166
暫付款 暫付員工出差費、薪資及其他等 333
留抵稅額 營業稅之留抵稅額 274
其   他 代付款等 19

$ 1,792
(註)：個別金額未超過本科目餘額5%以上者不予單獨列示。

～36～

高僑自動化科技股份有限公司

採權益法評價之長期股權投資變動表

民國一○一年一月一日至六月三十日 單位：新台幣千元

股數：千股

期初餘額 本期增加 本期減少 其他異動
依權益法認列
之投資收益 累積換 期末餘額 提供擔

算調整 持 股 101.06.30 保或質

 被投資事業名稱 股數 金  額 股數 金  額 股數 金 額 股  數 金  額 股數 金  額 數變動 股數 比例% 金　額 股權淨值 押情形

採權益法評價：

Manlion International Corp. 0.1 $ 400 - - - - - - - - (5) 0.1 100 395 395 無

Gold Honest Technology Ltd. 3,736 154,139 3,246 98,189 - - - - - 40,711 (4,216) 6,982 100 288,823 288,823 無

合　　計 $ 154,539 98,189 - - 40,711 (4,221) 289,218

預付長期投資款：

Gold Honest Technology Ltd. $ 98,189 - (98,189) - - - -

～37～

高僑自動化科技股份有限公司

固定資產累計折舊變動明細表

民國一○一年一月一日至六月三十日 單位：新台幣千元

項  　   目 期 初 餘 額  本期增加  本期減少 重 分 類  期末餘額
提供擔保
或質押情形

成　　本：

　土　　地 $ 61,732 - - - 61,732 請詳附註六

  建 築 物 684,463 - - - 684,463 〃

  機器設備 716,903 120 42,386 4,794 679,431 無

  運輸設備 10,804 - - - 10,804 無

  辦公設備 10,231 - - - 10,231 無

  其他設備 106,173 6,833 - - 113,006 無

  預付設備款 20,529 213 - 9,853 30,595 無

  未完工程 350,244 6,904 - - 357,148 無

　 1,961,079 14,070 42,386 14,647 1,947,410

累計折舊：

  建 築 物 144,679 14,475 - - 159,154

  機器設備 462,051 39,006 36,927 - 464,130

  運輸設備 7,188 638 - - 7,826

  辦公設備 9,189 428 - - 9,617

  其他設備 60,948 6,747 - - 67,695

　　 684,055 61,294 36,927 - 708,422

$ 1,277,024 (47,224) 5,459 14,647 1,238,988

註1：未完工程本期增加數係包含資本化金額1,620千元。

註2：重分類係包含存貨轉列固定資產4,794千元及預付貨款轉列預付設備款9,853千元。

～38～

高僑自動化科技股份有限公司

遞延費用明細表

民國一○一年一月一日至六月三十日 單位：新台幣千元

項　　 　　 目 期初餘額 本期增加 本期減少 本期攤提 期末餘額
電腦軟體等設備 $ 640 170 - 390 420

其他資產明細表

民國一○一年六月三十日

項　　  　 　目 摘　   要 金   額
存出保證金 房租押金、汽車租賃及行動電話保證金 $ 7,994

遞延所得稅資產－非流動 遞延所得稅資產－非流動淨額 44,395

其他資產－其他 機器作價投資及閒置土地 174,751

受限制資產 關稅保證金 1,500

預付退休金 預付退休金 5,304

$ 233,944

～39～

高僑自動化科技股份有限公司

應付票據及帳款明細表

民國一○一年六月三十日 單位：新台幣千元

 客   戶   名   稱 摘　 　　要 金　　　額

應付票據及帳款：

   I公司 進   貨 $ 4,470

   J公司   〃 3,353

   K公司   〃 2,638

   L公司   〃 1,749

  M公司   〃 2,266

   N公司   〃 1,515

  其他(註1)   〃 11,721

  $ 27,712

(註1)：個別金額未超過本科目餘額5%以上者不予單獨列示。

～40～

高僑自動化科技股份有限公司

應付費用明細表

民國一○一年六月三十日 單位：新台幣千元

項　　　　目 摘　   要 金　　　額

應付費用 外包加工費 $ 30,106